

Kyhnel Holding ApS

Volosvej 3, 2300 København S

CVR-nr. 38 72 88 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Alexander Kyhnel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kyhnel Holding ApS Volosvej 3 2300 København S
	CVR-nr.: 38 72 88 22 Stiftet: 10. juni 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Alexander Kyhnel, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Deadspace ApS, København KM Optics Denmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.495.295 kr. mod 7.365.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentlige kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.402	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.750.000	7.385.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.092	8.466
1 Øvrige finansielle omkostninger	-301.585	-27.929
Resultat før skat	6.492.105	7.359.537
2 Skat af årets resultat	3.190	5.610
Årets resultat	6.495.295	7.365.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	6.415.295	7.365.147
Disponeret i alt	6.495.295	7.365.147

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.799.280	50.000
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.272.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.071.780</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.071.780</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	173.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.002	1.938.068
	Tilgodehavender i alt	<u>208.002</u>	<u>1.938.068</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.835.277	0
	Værdipapirer i alt	<u>3.835.277</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	5.823.739	7.607.233
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.867.018</u>	<u>9.545.301</u>
	Aktiver i alt	<u>13.938.798</u>	<u>9.595.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.778.108	7.362.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	<u>13.898.108</u>	<u>7.402.813</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	251.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.900	2.900
Selskabsskat	0	1.932.458
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.690</u>	<u>2.192.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.690</u>	<u>2.192.488</u>
Passiver i alt	<u>13.938.798</u>	<u>9.595.301</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.362.813	0	7.402.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.415.295	80.000	6.495.295
	40.000	13.778.108	80.000	13.898.108

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	301.585	27.929		
	301.585	27.929		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-3.234	-5.610		
Regulering af tidligere års skat	44	0		
	-3.190	-5.610		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000		
Tilgang i årets løb	1.749.280	0		
Kostpris 31. december 2022	1.799.280	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.799.280	50.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kyhnel Holding ApS
Deadspace ApS, København	100 %	243.742	-1.726.049	1.759.280
KM Optics Denmark ApS, København	100 %	227.706	187.706	40.000
		471.448	-1.538.343	1.799.280
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb		2.272.500	0	
Kostpris 31. december 2022		2.272.500	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		2.272.500	0	
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos KM Optics Denmark ApS		2.272.500	0	

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
	<u>2.272.500</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.835.277</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-164.721</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabets datterselskab, Deadspace ApS, er involveret i en potentiel erstatningssag, hvor kravene er anslået til t.kr. 7.266. Deadspace ApS har ikke den fornødne likviditet til at dække det potentielle erstatningskrav, og såfremt Deadspace ApS ifalder ansvar, vil Kyhnel Holding ApS dække det potentielle erstatningskrav herfor.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Kyhnel

Direktør

Serienummer: 062adbe5-eab0-4047-a0b8-cdb1769e1446

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 13:04:20 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-12 13:14:42 UTC



Alexander Kyhnel

Dirigent

Serienummer: 062adbe5-eab0-4047-a0b8-cdb1769e1446

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 13:54:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: DC4K4-JGU4-SWQWO-86EL6-H5ODO-KUM83

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>